

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Vår dato: 13.03.2023

Vår ref.: 202218280-3 Oppgis ved henvendelse

Deres ref.:

132 kV Bolvik - Vrangfoss. Høring av miljø-, transport- og anleggsplan (MTA)

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) mottok den 09.03.2023 miljø-, transport- og anleggsplan (MTA) fra Lede AS for 132 kV Bolvik - Vrangfoss i Skien og Nome kommuner, Vestfold og Telemark fylke. MTA sendes nå på høring, og vi ber om at merknader til planen sendes NVE senest innen 12.04.2023.

Informasjon om høringen

NVE gav den 04.03.2022¹ Lede AS tillatelse til å bygge 132 kV-ledning mellom Bolvik i Skien kommune og Vrangfoss i Nome kommune. Gjeldende konsesjon for tiltaket finnes vedlagt.

I forbindelse med konsesjonsbehandlingen var konsesjonssøknaden for ledningen på offentlig høring. MTA sendes nå på høring til et mindre utvalg av høringsinstanser.

Alle som har meninger om saken, kan sende uttalelse til NVE innen 12.04.2023 på følgende måte:

- via e-post til uttalelse@nve.no (merk e-post med «Høringsuttalelse» og saksnummer 202218280 i emnefeltet, og oppgi navn og organisasjonsnummer i innledningen om du representerer en virksomhet)

Lede har ansvaret for å avklare privatrettslige forhold med berørte rettighetshavere før arbeidene kan starte opp.

Hva er en MTA, og hva ønsker vi innspill til?

I henhold til konsesjonen skal det utarbeides en MTA. En MTA er en plan for hvordan anlegget skal bygges for å ivareta kravene i konsesjonen. MTA skal også konkretisere hvordan Lede skal bygge og drive anlegget, slik at miljø og landskap blir ivaretatt på best

¹ NVE ref: 201907680-45



mulig vis. Planen skal utarbeides i kontakt med berørte kommuner, grunneiere og andre rettighetshavere.

MTA skal være godkjent av NVE før anleggsstart, og det er denne planen vi nå har på høring. NVE ber om innspill til hvordan anleggsarbeidet kan gjennomføres.

Dokumentene er tilgjengelig på NVEs nettside:

<https://www.nve.no/konsesjon/konsesjonssaker/konsesjonssak?id=5177&type=A-1>

NVE fører tilsyn av anleggsarbeidet

Bygging av anlegget er underlagt offentlig tilsyn, og tilsynet utøves av NVE. NVE vil føre tilsyn med at arbeidene skjer i henhold til konsesjonsvilkår og godkjente planer. Vi vil også føre tilsyn for å følge opp at anleggsområdene blir forsvarlig ryddet og istandsatt. NVE kan gjennomføre inspeksjon, for å kontrollere at tiltaket og sluttresultatet er i samsvar med konsesjon og godkjent MTA. Vi ønsker et godt samarbeid med Nome og Skien kommune, og vil ev. invitere kommunene til å delta på disse inspeksjonene.

Energianlegg med konsesjon etter energiloven er med hjemmel i forskrift om byggesak § 4.3 unntatt fra byggesaksbehandling etter plan- og bygningsloven.

Med hilsen

Magnus Tandberg Holth
Seniorrådgiver

Godkjent av Anne Johanne Kråkenes
Seksjonssjef

Godkjent i henhold til NVE sine interne rutiner.

Mottakerliste:

Skien kommune
Nome kommune
STATSFORVALTEREN I VESTFOLD OG TELEMARK
Vestfold og Telemark fylkeskommune

Kopimottakerliste:

LEDE AS
LEDE AS - Truls Fjeldstad